
WWW.REEDOG.CZ
WWW.ELEKTRO-OBOJKY.CZ

Menforsan Antiparazitní luminiscenční obojek pro psy – 57 cm

OBSAH BALENÍ:
1× antiparazitní obojek
Délka: 57 cm (nastavitelný, pro střední a velké psy)
Barva: zelená s luminiscenčním efektem

POPIS PRODUKTU:
 Menforsan antiparazitní obojek pro psy s luminiscenčním efektem poskytuje
dlouhodobou ochranu proti blechám, klíšťatům, komárům a dalším vnějším parazitům.
Obojek je napuštěn přírodními repelentními látkami a zároveň svítí ve tmě, čímž zvyšuje
viditelnost a bezpečnost psa při večerním venčení.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Vyjměte obojek z obalu a lehce s ním zatřeste.1.
Nasaďte psovi obojek na krk a upravte délku tak, aby nebyl příliš volný ani těsný
(ponechte mezeru na dva prsty).

2.

Přebytečný konec odstřihněte.3.
Obojek začíná účinkovat přibližně 24 hodin po nasazení.4.
Doporučená doba použití je až 3 měsíce.5.

UPOZORNĚNÍ:
Určeno pouze pro psy
Nevhodné pro štěňata mladší než 3 měsíce
Nepoužívejte u zvířat s poraněním kůže nebo alergií na některou ze složek
Uchovávejte mimo dosah dětí
Po manipulaci si umyjte ruce
Nepoužívejte současně s jinými antiparazitními přípravky

SLOŽENÍ:
Margosa (extrakt z neemového stromu)
Luminiscenční barvivo (netoxické)
Plastový polymerový nosič


